
CNPJ:

C.E.P.: 89838-000

83.009.902/0001-16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

GALVAO - SC

Nr.:  2/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

4/2007

03/05/2007

4/2007

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2007

-

Folha:  1/5

(As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  21/05/2007).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Inscrição Estadual:

Cidade: Estado:

Endereço:

Validade da Proposta: Prazo de Entrega: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

COXA E SOBRECOXA DE FRANGOKG251 150,000

ACUCAR CRISTAL 5KGUND2382 50,000

ARROZ BRANCO TIPO 1 5 KGUND4133 50,000

FARINHA TRIGO ESP. 5KGUND2394 30,000

OLEO DE SOJAUND115 50,000

BANANAKG726 400,000

OVOS DE GALINHADZ177 60,000

CEBOLAKG218 60,000

CENOURAKG299 60,000

VINAGRE 750 MLUND18010 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 89838-000

83.009.902/0001-16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

GALVAO - SC

Nr.:  2/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

4/2007

03/05/2007

4/2007

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2007

-

Folha:  2/5

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

REPOLHOKG9711 60,000

GELATINA UNID.UND30212 150,000

CARNE BOVINA MOIDA FRESCAKG30313 70,000

BATATINHA DE BOA QUALIDADE TAMANHO MEDIOKG30414 80,000

ALHO KGKG21015 2,000

SAL DE COZINHA DE KGUND9216 15,000

ABACAXI UNIDADE GRANDEUND19517 100,000

FARINHA DE MILHO 5KGUND30918 5,000

LENTILHA KGKG31019 15,000

SAGUKG5220 40,000

LEITE PASTEURIZADO TP 1 LTLT16921 300,000

TOMATEKG2022 100,000

MACAKG7323 100,000

MAMAOKG7424 100,000

AMIGO DE MILHO 1KGUND38325 10,000

FERMENTO EM PO (LATA GRANDE)UND1026 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 89838-000

83.009.902/0001-16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

GALVAO - SC

Nr.:  2/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

4/2007

03/05/2007

4/2007

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2007

-

Folha:  3/5

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

BANHA 1KGUND20627 5,000

MARGARINA PT 1KGUND31128 10,000

EXTRATO TOMATE 1KGUND34229 10,000

COLORAU KGKG21430 5,000

ACHOCOLATADOKG2731 30,000

MACARRAO COM OVOSKG1832 40,000

MACARRA COM OVOS FINO PARA SOPAKG31233 40,000

FERMENTO EM PO 125GRUND21934 8,000

FIGADO DE BOVINOKG22035 40,000

BEBIDA LACTEA 1 LITROSUND22436 150,000

CARGA DE GASUND2637 7,000

MANGAKG18438 80,000

CHA DIVERSOS SABORES C-30CX23039 20,000

CANJICAKG8240 30,000

COCO RALADO 100GRKG21541 2,000

BETERRABAKG4142 40,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 89838-000

83.009.902/0001-16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

GALVAO - SC

Nr.:  2/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

4/2007

03/05/2007

4/2007

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2007

-

Folha:  4/5

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

SACO PLASTICO P/ EMBALAR ALIMENTOS 7KGUND31343 10,000

MAMADEIRA PLASTICAUND31444 10,000

FARDO SACO LIXO COM 25 PCT DE 10 UNID. DE 50 LITROSUND42945 50,000

AGUA SANITÁRIA 1 LITROUND31646 20,000

ALCOOL 1 LITROUND22747 10,000

CERA LIQUIDA VERMELHA 750 MLUND33848 20,000

CERA LIQUIDA INCOLOR 750 MLUND39449 20,000

SHAMPOO INFANTIL 350 MLUND34750 10,000

SAPOLIO POUND22651 10,000

RODO BORRACHA GRANDEUND31852 5,000

PAPEL HIGIENICO FARDO NEUTROFRD43053 6,000

SABAO EM BARRAUND3854 20,000

CREME DENTAL 90 GRUND35255 10,000

DETERGENTE PO 1KGUND21856 20,000

DETERGENTE NEUTRO 1 LITROSUND4057 20,000

DESINFETANTE 2 LITROS,UND32058 20,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 89838-000

83.009.902/0001-16

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

GALVAO - SC

Nr.:  2/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

4/2007

03/05/2007

4/2007

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2007

-

Folha:  5/5

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

TALCO 200GRUND21759 10,000

ESPONJA ACO INOXUND32160 10,000

ESPONJA DE LOUCAUND12861 10,000

ESPONJA DE LA DE ACOUND4762 10,000

VASSOURA PALHAUND22263 5,000

VASSOURA NYLONUND18764 5,000

SABONETE 125 GRUND34565 30,000

BISCOITO MARIA KGKG43666 50,000

BISCOITO SALGADOKG367 50,000

FEIJAO PRETOKG468 30,000

MILHO VERDE EM CONSERVAKG43769 5,000

CARNE SUINA KGKG35170 50,000

DOCE DE LEITEKG43871 10,000

DOCE DE FRUTASKG43972 10,000

(Valores expressos em Reais R$)
Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
TOTAL GERAL:   

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


